the Book of the Ordre of Chyvalry or Knyghthode. 629.

de Oriano Lanfr. Tractatus de Arbitris. 86. 219. *It.* 93. 352. *It.* 98. 451. *It.* 99. 471. Repetitio super Cap Quoniam contra falsam *etc.* 89. 272. *It.* 629.

Orlandini Rodolph. *seu* Rolandini de Pafsageriis Summa Artis Notariae. 83. 175. *It.* 85. 204. *Vide et* Pafsagerii *et* Rodolphini, *et* Rudolphini *et* Summa Roland.

de Orto Coeli Nic. Interpretatio in Aristotelem de Generatione et Corruptione. 629.

Ortolff von Bayerland Arzneybuch. *Bis* 82. 143. 144. *It.* 88. 240. *It.* 629. *Vide* Artzneybuch.

Ortus Sanitatis. *Vide* Garten, *et* Herbarius, *et* Hortus.

Oseae Prophetae Fragmentum. *Hebraice.* 629.

Otto von Pafsau O. M. der golden Thron *seu* die XXIV. Alten. 80. 121. *Et* 83. 176. *Et* 629. *Belgique.* 80. 121. *Et* 84. 189. *Et* 85. 203. *Et* 89. 273.

Ovidii Pub. Naf. Heroidum Epistolarum. 73. 29. *Et* 83. 175. *Bis* 85. 203. *Et* 88. 253. *Bis* 92. 331. 332. *Et* 95. 395. *Et cum* Ibi. 96. 414. *Et* 97. 432. *Italice.* 630. De Arte amandi *et* Remedio Amoris. 71. 8. *Et* 94. 375. *Et* 98. 451. *Germanice.* 82. 154. *Bis* 84. 188. 189. *Et* 630. *Italice.* 81. 137. *Et* 88. 253. *Et* 94. 375. *Ter* 630. De Remedio Amoris. 88. 253. Fasti *Bis* 89. 272. *Et* 99. 472. Metamorphoses. 72. 16. *Et* 75. 52. *Et* 79. 108. *Et* 92. 331. *Et* 93. 352. *Et cum* Fastis. 97. 432. *Et* 98. 451. *Et* 629. Epistolae. 91. 312. *Italice.* 91. 312.

Fasti, Tristium, de Ponto *etc.* 629. Sappho. 86. 219. *Et* 90. 293.

P.

Pacifici Novariens. O. M. Summa. 79. 108.

Pacis Transactio Romae. MCCCCLXXXII. 634.

de Padilla Iuan Coplas del Laberinto. 93. 352.

Paduani *vide de* Abano *et* Apponi. Pajelli Guil. Laudatio in funere Barth. Colei. 77. 82.

Pallavicini Bapt. Historia flendae Crucis. 94. 375.

Pallilogia de Theologico Fastigio *etc.* 630.

Palma Virtutum. *Italice.* 71. 8.

de Palude Petr. O. P. Scriptum in Quartum Sententiarum. 93. 352.

Pamphili Amores. 87. 232. *Bis* 630.

Pancieria Ugo Trattati XIII. 92. 332.

Panegyrici Veteres Latini. 630.

Panormitae Ant. Epistolae Familiares. 630.

Panormitani Nic. Siculi Abb. Lecturae super Decretales. 79. 108.

It. 83. 175. Lecturae in I. Decretal. Pars II. 84. 189. *It.* 87.

232. Partes II. 77. 81. *It.* 93. 353. In I. *et* II. Decretal. 85.

203. In I. *Bis* in II. In III. IV. *et* V. 80. 121. In II. 82. 154.

Bis 87. 232. 233. *It.* 91. 312.

In II. Pars II. 71. 8. Pars II. *et* III. 80. 121. In II. III. IV. *et* V. 88. 253.

In III. 86. 219. *It.* 631. In III. IV. *et* V. 88.

253. *It.* 631. In IV. *et* V. 77. 81. *It.* 80. 121. *It.* 82. 154.

In V. 86. 219. In V. In I. Pars II. In II. Pars I. 96. 414. Glosae Clementinae. *Bis* 74. 39. *It.* 77. 82. *It.*

80. 121. *It.* 88. 253. Confilia.

77. 81. *It.* 80. 121. *It.* 86. 219. *Bis* 631. Confilia I. et II. Volum. 91. 312. II. Volum. 88. 254. Confilia et Allegationes. 92. 332. *It.* 93. 353. Disputationes et Allegationes. 74. 39. Allegationes Senis disputatae. 90. 294. Disceptationes. 88. 253. Processus judiciarius. 90. 294. Practica in Judiciis. 92. 332. Ordo judicarius. 631. Repertorium. 631.
- Pantaleonis Pillularium. 631.
- Papae Guid. Commentaria et Apparatus super Statuto Dalphi. *etc.* 96. 414.
- de Parasitis Libellus. 631.
- Parati Sermones. 96. 414. *Et* 631.
- de Parentinis Bern. O. P. Mifsae Expositio. 87. 233. *Et* 632. Elucidarius. 631. *Vide et* Mifsae Expositio.
- de Paris Martial Louanges de la glorieuse Vierge Marie. 89. 273. *Et* 92. 332. Vigiles du Roi Charles VII. 93. 353.
- de Paris et Vienne l' Histoire. 87. 233. *Italice.* 82. 155.
- Parisiensium Doctorum Figura. 73. 31.
- de Parma Blas. Quaestiones super Tractat. Nic. Horem de Latitudinibus Formarum. 82. 157.
- Parmensis Bern. *vide* Casus longi.
- Parole divote. 71. 9.
- Parreut sive Payrreit Joh. Exercitata veteris Artis Aristotelis. 92. 332. *Et* 94. 376.
- Parvuli Textus Logicae. 632. Textus Modernorum. 632.
- Pafsagerii Roland. Testamentorum Flos, *et* Flores Legum. 94. 375. *Vide et* Orlandini, *et* Rodulphini, *et* Rudolphini, *et* Summa Rolandina.
- Pasferini Aloyf. Historia de ebriis Mercatoribus. 95. 395.
- Pafsionis Textus. 99. 472.
- Pafsion nach den vier Evangelisten. 80. 121. *Et* 82. 155. *Bis* 83. 175. *Et* 90. 294. *Et* 91. 312. *Et* 98. 452. *Bis* 632. *Belgice.* 83. 175. *Et* 88. 254. *Et* 91. 310. *Et* 94. 375.
- Pafsionum D. N. J. Chr. Collectio. 96. 414.
- de Pafsione Domini Sermo. 89. 273. *It.* 90. 294. Sermones III. 632.
- Pafsio Petri et Pauli Apostolor. 632. Protasii et Gervasii. 632.
- Pafsio Pragensium. 83. 176.
- Pafsional van Jesus unde Marien. 82. 155.
- Pafsionale SS. 90. 294. *It.* 97. 432. *Germanice.* 80. 119. *Bis* 82. 155. *It.* 85. 203. *It.* 94. 375. *Belgice.* 72. 16. *It.* 89. 273. *It.* 92. 332. *Bohemice.* 95. 706. *Vide* Leben.
- Pater Noster Auslegung. *Bis* 632.
- della Patientia Trattato. 632.
- Patritii Franc. Oratio ad Innocentium VIII. 85. 203. Egloga de Chrifii Nativitate. 632.
- Patrum *vide* Vitae.
- Paveri Gabr. Fontanae. In Georg. Merulam Invektiva. 81. 137.
- de Pavinis Joh. Franc. Tractatus Visitationum. 75. 53. De officio et potestate Capituli sede vacante. 81. 138. *It.* 96. 708. Relatio circa Canonizationem b. Bonaventurae *cum* aliis. 632. Oratio pro Canonizatione S. Leopoldi. 633. Defensorium Canonizat. S. Leopoldi. *Bis* 633. Votum contra Judaeos Tridentinos. 632. Oratio in Consistorio. *Ter* 633.
- S. Pauli et Jacobi Epistolae. 91. 312.

- Pauli Diaconi *vide* Spartiani.
 Pauli Hier. Practica Cancellariae Apostolicae. 93. 353. De Fluminibus et Montib. Hispaniae. 634.
 Pauli de S. Maria Scrutinium Scripturarum. *Bis* 633. *It.* 634.
 M. Pauli de Venetiis de orientalibus Regionibus. 688. *Vide et* Polo.
 S. Pauls und S. Antonii Leben. 98. 448.
 Payrreit Joh. *vide* Parreut.
 Pecculat Guil. Summa Vitiorum. 79. 108.
 van den Pelgrim dat Boeck. 98. 452.
 Pentateuchus. *Hebraice.* 82. 155. *It.* 91. 313. *It.* 634. *Cum* Megilloth. 92. 333. *It.* 94. 376. *It.* 634.
 Peregrini Sermones. 84. 189. *It.* 93. 353. *It.* 634.
 de Pereriis Guillerm. Oratio in electione Pontificis. 84. 189.
 Perez Jac. Commentarii in Psalmos. 84. 189. *It.* 93. 353. In Cantica Cant. 98. 452. *Vide et* Valentia.
 de Perfectione Vitae Tractatus. 634.
 Perger Bernh. Grammatica. 82. 155. *Et* 84. 189. *Et* 88. 254. *Et* 635. Oratio in funere Friderici III. Imp. *Bis* 635. *Vide* Grammatica nova.
 Pergulensis Paul. Compendium Logicae. 83. 176. *Et* 86. 219. *Et* 88. 245. *Et* 91. 313. Dubia. 77. 82.
 Pericula grammatica. 635.
 de Periglis Ang. Tractatus in materia Societatum. 93. 353. De Paleis et Olivis. 93. 343. *Repet.* de lib. et postu. 94. 507.
 Perleone Canzoniero. 92. 333.
 Perotti Nic. Cornucopiae. 94. 376. *Et* 96. 415. *Et* 98. 452. Rudimenta Grammatices. *Ter* 75. 53. *Ter* 76. 66. *Et* 77. 82. *Bis* 78. 96. *Quater* 80. 122. *Et* 84. 189. *Et* 88. 254. *Et* 94. 376. *Et* 95. 395. *Et* 99. 472. *Bis* 635.
 Perrini Joh. Quaestio super Dispensatione Fratrum Minorum. 635.
 Persii A. Fl. Satirae. 80. 122. *It.* 81. 138. *Bis* 84. 189. 190. *It.* 86. 219. *It.* 90. 294. *It.* 93. 353. *It.* 97. 432. *Bis* 635. Familiare Commentum. 99. 472. *Vide et* Juvenalis.
 de Perusio Ang. Lectura super II. Parte Digesti Vet. 80. 122. Consilia. 87. 233. Tractatus de Obligationibus. 81. 138. Francisci Peculium Baldi. 635. *Vide et* de Ubaldis.
 de Pestilentia Tractatus. 635. Instructio wider die Pestilenz. 94. 376. Ordnung 635. *It.* 636.
 Petrarchae Franc. le Opere. 73. 29. *It.* 84. 190. Rime. 94. 376. *It.* 636. Sonetti e Canzone. 94. 376. Trionfi e Sonetti. 94. 376. Trionfi. 73. 29. *It.* 75. 53. *It.* 92. 333. Septem Psalmi Poenit. et Novem Confessionales. 73. 29. *It.* 636. Bucolicum Carmen. 99. 472. Secretum de contemptu Mundi. 636. De Vita Solitaria. 636. De Remediis utriusque Fortunae. *Bis* 636. Rerum memorandarum Liber I. 636. de Salibus Viror. illustrium. 636. Historia Grifeldis. 636. *Germanice.* 71. 9. *It.* 72. 17. *It.* 78. 97. *It.* 636. *Dialecto Germ. inf.* 636. Vita. 636.
 de S. Petro Floriani Lecturae. 71. 9. Disputationes III. 92. 333.
 Petrucii Frid. de Senis Consilia. 72. 17. *Et* 79. 108. *Et* 88. 254. Tract. super Permutatione Beneficiorum.

637. Tabula super Disputationib. Quaestionibus, etc. 637. *Vide et de Senis.*
- Peurbachii *vide* Purbachii.
- Peutingeri Conr. Sermones Convivales. 96. 415.
- Pfeffer Joh. de Wydenberg Directorium Sacerdotale. 82. 155. *Et* 637. De Materiis Indulgentiarum. 82. 155. *Et* 637.
- Pferd arzneyen. 637.
- Pforten die sieben. 637.
- Phalaridis Agrigent. Epistolae. 75. 53. *Et* 81. 138. *Et* 84. 190. *Bis* 637. *Sexies* 638. *Et Italice.* 638.
- Pharetra Doctorum. *Ter* 638. Fidei contra Judaeos. 94. 377. *Et* 95. 395.
- Philelphi Franc. Consolatio ad Jac. Ant. Marcellum. 76. 66. De Jesu Christi Sacerdotio. 76. 66. Orationes et Opuscula. 88. 254. Epistolae. 95. 395. *Bis* 639. *Et cum* Orationibus. 639. Exercitatiounculae. 83. 176. *Et* 89. 273. Dell' Immortalità dell' Anima. 78. 94. Interpretazione del Petrarca. 78. 96. *Vide et* Filelfo.
- Philelphi Marii Epistolae seu Praecepta Rhetorices seu Epistolare. 84. 190. *Bis* 86. 220. *It.* 87. 233. *It.* 89. 273. *It.* 93. 353. *It.* 95. 395. *Cum* Epistolis Gaspar. Barzizii. 95. 396.
- Philetici Mart. Expositiones Epistolarum Ciceronis. 639.
- Philippi Jac. Foresti Bergom. O. Erem. Aug. Confessionale. 639.
- Philippi Barberii Sic. O. P. Discordantiae Hieronymi et Augustini. Sibyllar. Vaticinia etc. 639.
- Pianti della Madonna. 639.
- da Piaxenca Guil. Ciroxia. 74. 40. *Vide* Saliceti.
- Piccolominei *vide* Aeneae.
- Piceni Jac. Regula confitendi Peccata. 73. 30.
- Pici Joh. Mirand. Opera. 639. Epistolae. 95. 396. Apologia. 87. 233. Heptaplus. 639. DCCCC. Conclusiones. 639.
- Pii II. Epistola ad Turcarum Imperatorem. 639. *Bis* 640. De Captione Urbis CPolitanae. 640. *Vide et* Aeneae.
- Pilati Sententiae Reprobatio. 96. 415. *It.* 98. 453.
- Pindari Traductio Homeri de Bello Trojano. 98. 453.
- de Piro *vide* Brunonis.
- Pisani Barth. de S. Concordio O. P. Summa Casuum. 74. 40. *It.* 75. 54. *It.* 79. 109. *Vide et* de S. Concordio.
- de Pisis Rayner. O. P. Pantheologia. 74. 40. *It.* 652.
- Pisanelia *vide* de Aufmo.
- de Pistorio Cini Lectura super Codice. 83. 176. *It.* 541.
- Placentini *vide* de S. Georgio.
- de Platea Franc. O. M. Opus Restitutionum, Usurarum etc. 72. 17. *It.* 73. 30. *It.* 74. 40. *It.* 77. 82. *It.* 640.
- Platinae Joh. Bapt. de honesta Voluptate et Valetudine. 75. 54. *Et* 94. 377. *Italice.* 87. 234. *Et* 94. 377.
- Platini Plati Carmina. 83. 177. *Et* 84. 190. Libellus de Carcere. 640.
- Platonis Epistolae. 640.
- Plauti M. Acc. Aulularia. 640.
- Plenari seu Epistolae et Evangelia. Germanice. 74. 40. *Et* 76. 67. *Et* 78. 97. *Bis* 83. 177. *Et* 640.
- Plinii C. Historia naturalis. 80. 122. *Italice.* 89. 273.

- Plinii C. Secundi Epistolae. 640. *Et cum Panegyrico et Lib. de Viris illustrib.* 640. De Viris illustrib. 92. 333. *Bis* 640.
- de Plone, Plove, Blony Nic. Tractatus Sacerdotalis de Sacramentis *etc.* *Bis* 87. 234. *Vide et* Sacerdotalis.
- de Plumbino Bened. Disputatio Juris. 641.
- Plutarchi Opera. 73. 30. Illustrium Viror. Vitae. 90. 294. *Et* 641. *Hispanice.* 91. 313. Problemata. 88. 254. *Et* 641. Apophthegmata. 99. 472. *Et* 641. De Virtutibus Mulierum. 85. 204. De Differentia Amici et Adulatoris. 641. Praecepta Connub. 97. 709.
- Poeniteas cito. 91. 313. *It.* 641.
- Poenitentiarius de Confessione. 641.
- Poggii Florent. de Nobilitate Liber. 89. 274. De Infelicitate Principum. 642. Modus Epistolandi. 642. Facetiae. 36. 220. *It.* 91. 313. *Quater* 641. *Ter* 642. Jacopo sopra el Triumpho della Fama *etc.* 710.
- Polentoni Siccon. S. Antonii de Padua Legenda. 76. 67. La Catinia. 82. 155.
- Politiani Ang. Opera Miscellanea. 642. Panepistemon. 91. 313. *Cum aliis.* 97. 432. *It.* 642. Epigrammata graeca. 95. 396. Le Stanze. 94. 377.
- Politiani Joh. Mar. Constitutiones Ord. Carmelitarum. 99. 472.
- Polo Marco Meraviglie del Mondo. 96. 415. *Germanice.* 77. 83. *It.* 81. 138. *Vide et* Pauli.
- Poloniae Constitutiones et Statuta. 642.
- Poloni *vide* Martini.
- Pompeji Festi de Verborum veterum significatione. 76. 67. *Et* 77. 83. *Et* 78. 97.
- Pompilii Paul. Liber de Vita Senecae. 90. 294. Panegyris de Triumpho Granatensi. 90. 294.
- Poncii Rhetorica. 86. 220.
- Pontani Job. Jov. de Aspiratione. 81. 138. Dialogi II. 91. 313. De Liberalitate, Beneficentia *etc.* 98. 452.
- Pontani Ludov. Lectura super I. Parte Digesti Novi. *Bis* 96. 415. Consilia et Allegationes. 85. 204. *Et* 89. 274. *Et* 93. 354. *Et* 642. Singularia. 71. 9. *Et* 642. *Et* 643. De Relictis ad pias Causas. 643. Repetitio super notabili Authentica: Similiter *etc.* 89. 274. Super Lege: Si vero. §. de Viro ff. *etc.* 94. 379.
- de Ponte Oldradi Consilia. 90. 294. *Vide et* de Laude.
- Pontificalis Liber Romanae Ecclesiae. 87. 234.
- von Pontus und Sodonia Historia. 98. 452.
- Porchi Christoph. Lectura super I. II. III. Institutionum. 84. 190.
- Porphyrii Liber Praedicabilium. Gilb. Porretani Sex Principia. Aristotelis Organon. 84. 190. Isagoge ad Praedicamenta Aristotelis. 643.
- Portolano. 90. 295.
- Positiones circa Libros Physicorum et de Anima Aristotelis. 643.
- Postilla. 81. 138. Super Psalterium. 96. 415. In Evangelia et Epistolas. *Dialecto Germ. infer.* 92. 333.
- de Potestate Romani Pontificis et generalis Concilii. 643.
- Practica de praesenti Anno. 99. 472. *Vide* Lichtenberger.

- Praecepta Rhetoricae Orationis. 643.
 Praecordiale Sacerdotum. 89. 274.
 Praepositionarius. 89. 274.
 de Praeservatione Hominis a Peccato. 643.
 de Prato Florido Hug. O. P. Sermones. 76. 67. *Et* 84. 191.
 de Prato Veteri Ant. Repertorium Juris. 81. 139.
 Precatorius Libellus. 93. 354.
 Precum Ordo. *Hebraice*. 643.
 Prisciani Grammat. Opera. 85. 204. *Et* 643. Grammaticae Scientiae Regulae. 96. 415. In Eum LXIII. Argumenta cum Solutionibus. 643.
 Privilegia et Praerogativae Virginis Mariae. 643. Cisterciensium. 91. 313. Clericorum. 98. 452. *Et* 99. 473. Fratrum Minorum. 95. 396. Ordinis Praedicator. et Minor. 98. 452.
 Probae Falconiae Cento ex Virgilio de Christo Domino. 96. 407. *It.* 99. 473. *It.* 643.¹
 Processionarium Fratrum Praedicatorum. 94. 377.
 Processus Juris. 76. 67. Contra F. Hieronymum Savonarolam. 644. Sathanae. 82. 159. *Bis* 83. 177. *It.* 84. 191. *It.* 643. *Germanice*. 72. 18. *It.* 72. 699. *It.* 73. 22. *Bis* 78. 97. *It.* 79. 109. *It.* 81. 139. *It.* 88. 255. *It.* 90. 295. *It.* 93. 338. *It.* 97. 422. *Dialecto Germ. inf.* 92. 333. *Belgice*. 88. 255. *Gallice*. 81. 128. *It.* 82. 144. *It.* 84. 191. *Vide et de Theramo*.
 Procuratoris Tractatus sub nomine Diaboli. 74. 40. *Et* 78. 97. *Et* 644.
 XII. Profytes of Tribulacyon. 644.
 Proliani Christ. Astrologia. 77. 83.
 Promptuarium Argumentorum inter Liliun et Spineum. 92. 320.
 Propertees and Medcynes for a Horse. 644.
 Propertii S. Aur. Elegiae. 90. 295. *Et* 95. 396. *Cum* Tibullo. 72. 17.
 Prophetae Posteriores. *Hebraice*. 86. 220.
 Prophecien, Epistolen unde Evangelii. *Dialecto Germ. infer.* 88. 255. *Et* 93. 354. *Et* 97. 432.
 Proverbia Salomonis. *Hebraice*. 644. *Et cum* Targum et Comment. 92. 333. *Et cum* Job. V. Megilloth. Daniele. Efdra. Paralipomenis. 87. 234.
 de² Provence Pierre Roman *feu* Histoire. 90. 295. *Et* 92. 333.
 Provinciale omnium Ecclesiarum. 644.
 Prudentii Clem. Aur. Opera. 95. 396. *Et* 644. Liber Hymnorum. 644. Liber de VII. Peccatis mortalibus et Virtutibus VII. oppositis. 645.
 von Prüstat Sigism. Practica. *Germanice*. 645.
 Psalterium. *Hebraice*. 77. 83. *Et* 87. 234. *Et* 94. 377. *Bis* 645. *Latine*. 59. 1. *Et* 80. 123. *Et* 84. 191. *Et* 85. 204. *Et* 88. 255. *Et* 95. 396. *Bis* 99. 473. *Sexies*. 645. *Et* 646. Juxta filium Carmelitarum. 646. Secundum Ritus Olomucens. 99. 473. Juxta Usus Ecclesiae Ratispon. 646. *Cum* explanatione S. Brunonis Ep. Herbipol. 646. *Vide et* Brunonis. *Latine et Germanice*. 94. 377. *Et* 99. 473. *Germanice et Latine*. 646. *Germanice*. 90. 295. *Et* 92. 333. *Et* 98. 452. *Bis* 646. *Belgice*. 80.